
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia preliminarza wydatków na 2025 r. w ramach Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465, ze zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2023 r., poz. 1939.) – Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Preliminarz wydatków na 2025 r. w zakresie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2025, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266289A7-0CA1-413E-9272-741C76718850. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PRELIMINARZ KOSZTÓW REALIZACJI  GMINNEGO PROGRAMU ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 

1. Łączny plan dochodów - 60.000 zł. 

2. Plan wydatków: 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł 
1. Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury -  dofinansowanie do działalności 

świetlicy realizującej program socjoterapeutyczny.  20.000 zł 

2. Wynagrodzenie członków GKRPA,  wydawanie opinii w przedmiocie 
uzależnienia. 17.500 zł 

3. Opłaty sądowe. 1.000 zł 
4. Organizacja pomocy terapeutycznej. 3.600 zł 
5. Nagrody w konkursach promujący zdrowy tryb życia  1.000 zł 
6. Szkolenia w zakresie przeciwdziałania narkomanii 500 zł 
7. Zakup materiałów  profilaktycznych. 1.000 zł 
8.  Szkolenia dla członków GKRPA,  przeprowadzenie warsztatów 

profilaktycznych dla dzieci i rodziców w tematyce uzależnień. 5.400 zł 

9 Wydatki na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w zakresie możliwości dofinansowania organizacji nowych, 
bądź istniejących miejsc do uprawiania sportu, zabawy lub wypoczynku. 

10.000 zł 

                                                          ŁĄCZNIE 60.000 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266289A7-0CA1-413E-9272-741C76718850. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii Gmina prowadzi w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 
Programy takie mogą być uchwalane na okres nie dłuższy 

niż 4 lata. Obecny Program uchwalony jest na lata 2023 – 2025. Natomiast na każdy rok kalendarzowy 
należy uchwalić preliminarza wydatków. Kwota ogólna dochodów i wydatków ustalona została na podstawie 
projektu budżetu na 2025 r. 

Plan wydatków na poszczególne zadania ustalony został zgodnie z priorytetami przyjętymi w Programie 
i występującymi potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266289A7-0CA1-413E-9272-741C76718850. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/52/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PRELIMINARZ KOSZTÓW REALIZACJI  GMINNEGO PROGRAMU ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Uzasadnienie


